熊 柔 協 第 87号
令和5年11月1日
所 属 長　様

熊 本 県 柔 道 協 会
会　長　河 津　修 司
【 公　印　省　略 】

熊本の柔道を考える　指導者ディスカッション

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。
さて、このたび、本県ご出身で東海大学男子柔道部監督・上水 研一朗先生をお招きし、下記日程で指導に関するディスカッションを開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
日本学生柔道はもとより、日本柔道を牽引する上水先生をお迎えして、本県指導者にむけて開催するまたとない機会です。県内指導者の先生方のご参加をお待ちしております。
謹白
記

日　　時　　令和5年12月23日(土)　１１：００～１２：００

講　　師　　上水　研一朗　先生

講師略歴　　東海大学体育学部武道学科教授・男子柔道部監督　　八代第三中学出身

場　　所　　山鹿市総合体育館会議室

住　　所　　〒861-0511　山鹿市熊入町416番地　　電話：0968-43-0090

	連　絡　先
熊本県柔道協会
理事長　伊東　隆
熊本市中央区水前寺５丁目２３－２熊本武道館内
電話０９６－３８１－９０９１